UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN NAM ĐÔNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1367/QĐ-UBND                 Nam Đông, ngày 24  tháng  9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung kinh phí khen thưởng ngành giáo dục (đợt 2)

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 13 tháng 12 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân huyện Nam Đông về dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;
Căn cứ Quyết định số 1913/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc giao dự toán thu – chi ngân sách nhà nước
năm 2024;

Xét Tờ trình số 136/TTr-NV ngày 23 tháng 9 năm 2024 của Phòng Nội vụ
huyện về việc đề nghị bổ sung kinh phí khen thưởng ngành giáo dục (đợt 2) năm
2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Trích ngân sách sự nghiệp giáo dục năm 2024 là: 150.000.000

đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng chẵn) cấp kinh phí cho Phòng Nội vụ
huyện để bổ sung kinh phí khen thưởng ngành giáo dục (đợt 2) năm 2024.

Điều 2. Căn cứ nguồn kinh phí được phân bổ, giao trách nhiệm cho
Trưởng phòng Nội vụ huyện sử dụng kinh phí đúng mục đích, đảm bảo chế độ
quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Trưởng phòng Nội vụ
huyện và thủ trưởng các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 4;                                                                     CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND huyện (để b/c);
- Chủ tịch, các phó CT UBND huyện;
- Lưu VT.

                                                            Trần Quốc Phụng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:04:48+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông<namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-24T10:04:54+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông<namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!